2016年资产评估师年检公告
根据《中国资产评估协会关于做好2017年资产评估师年检工作的通知》（中评协〔2017〕5号）、《资产评估师职业资格证书登记办法（试行）》（中评协〔2016〕4号）、《中国资产评估协会执业会员管理办法（试行）》(中评协〔2016〕5号)的文件要求，我会从2017年2月20日至3月24日对我省所辖范围内的1679名资产评估师进行了年检。年检合格1542人，暂缓通过年检137人，现将年检人员名单公告如下：
	序号
	机构名称
	人数
	姓名

	1
	四川新良信恒达资产评估有限责任公司
	9
	康义峰
	李征惠
	陈建刚
	杨勇
	周刚
	周婧
	邓勇
	王万清
	邓翔

	2
	四川中砝资产评估有限责任公司
	15
	余红兵
	王忠俊
	陈家莉
	陈艳
	宁良
	周瑛
	李鸣
	陈梅
	陈苹
	肖建蓉
	伍保宗

	胡光涛
	米赛
	兰英
	邹桂华

	3
	四川德维资产评估事务所有限公司
	9
	李力
	李新涛
	张武
	张泽华
	赵燊
	刘培均
	穆宏梅
	张弋
	杜坤伦

	4
	四川中天正资产评估有限公司
	10
	张京辉
	罗华云
	黄琳
	宋勤
	黄喜兵
	赵阔
	王翎艳
	张智敏
	方运红
	王福军

	5
	四川智诚资产评估事务所有限责任公司
	8
	黄健
	王立清
	聂聪
	蔡晓莉
	都姝荣
	刘运洪
	黄志强
	马雄才

	6
	四川科达信资产评估事务所有限责任公司
	13
	罗孝强
	唐明国
	徐华卫
	陈波
	王琦
	李强
	廖溢
	谭颋
	彭昌洋
	胡晓霞
	杨平

	胡娟
	吴静

	7
	四川宏伟资产评估有限责任公司
	11
	何明选
	陈洪
	杨德玉
	姚辉
	何思尧
	李先顺
	付善之
	漆世贵
	李剑生
	黄东玉
	陶翠莲

	8
	四川华纬资产评估有限公司
	10
	唐一民
	张震宇
	李婉春
	杨旭
	罗莉
	鲁品
	张裳清
	贺学
	全浩
	易林

	9
	四川正阳资产评估事务所有限责任公司
	11
	丁明全
	曾圣福
	林明辉
	杨瑜
	文凭
	蔡斌
	姜勇
	杨懿
	李良权
	江源园
	余志友

	10
	四川嘉盛资产评估事务所
	5
	王世英
	万勇强
	盖德仁
	肖朝海
	公玉红

	11
	四川中大资产评估事务所有限责任公司
	9
	朱涛
	张健
	陈波
	吴毓新
	戴焜
	赵青海
	宋蓓
	骆旭利
	陈文斌

	12
	四川标准资产评估有限责任公司
	11
	潘瑞强
	杨永如
	颜彦
	杨勤
	曾丽华
	田瑛
	黄德强
	阮小姣
	任文强
	李霞
	陈瑜玲

	13
	四川信德资产评估事务所
	6
	严整
	彭静
	陈俊清
	周晓辉
	肖燕
	金晓春

	14
	江油华正资产评估事务所
	6
	胡少莉
	杨加洪
	王丽娟
	钟华
	陈红芳
	宋哲华

	15
	四川久信资产评估有限公司
	8
	郭彬
	方兵
	王珍云
	吴秀春
	杨美琼
	彭琪
	王文艳
	赵强

	16
	四川天元资产评估有限公司
	3
	蔡茂玲
	曾煜
	何荣华

	17
	四川鼎证资产评估有限公司
	9
	李荣良
	武雅亮
	张永利
	肖敏宜
	杨玲
	范家伟
	汤树全
	付春宇
	何炫宇

	18
	四川永道合资产评估有限责任公司
	8
	贺应刚
	王华
	马红
	徐健锋
	唐军
	杨焰
	鲜思林
	严红梅

	19
	四川智友资产评估有限公司
	9
	王强
	金鹤
	尹清云
	雷明文
	吴青松
	孙小斌
	黄泽建
	姚云波
	王世强

	20
	成都川林森林资源资产评估事务所
	7
	杨洪国
	张宗秀
	贾宏
	肖建
	谢建红
	李旻
	舒联方

	21
	四川华夏资产评估事务所有限责任公司
	11
	徐娅莉
	徐平
	蒋炜
	陈耿
	黄俊
	黄宇
	王东杰
	陈立
	黄沁瑞
	郭莉
	刘莲

	22
	四川华天资产评估有限公司
	8
	喻中文
	刘盛东
	隋福良
	华又
	刘盛平
	刘毅
	邹智勇
	薛岷

	23
	四川正衡资产评估有限公司
	9
	李纯美
	廖大海
	龚厚平
	徐晓东
	文涛
	吴小红
	陈慧
	鲜条
	刘高

	24
	四川天正资产评估有限公司
	8
	蒋贤松
	尹亚红
	夏凌晖
	杨明清
	张志建
	程鹏
	王剑平
	岳俊吉

	25
	四川德润资产评估有限公司
	8
	刘晓玲
	张世富
	李承
	袁萍
	胡明才
	郭礼华
	王红园
	王森

	26
	江油市蜀江资产评估事务所
	5
	杨晓东
	王国萍
	庄彦
	林军
	申军

	27
	四川五岳联合资产评估有限责任公司
	11
	陈万银
	刘加贵
	濮玉英
	严波益
	朱文胜
	吴东
	张从远
	刘剑琴
	王奎
	马在敏
	谢小林

	28
	成都华利资产评估事务所有限责任公司
	10
	吴丽华
	刘鸿宾
	黎军
	苏云
	刘刚
	张苑利
	毛俐敏
	邱晟阳
	刘凤
	黄强

	29
	四川华威资产评估事务所(普通合伙)
	8
	黄大庭
	冯川
	王子德
	涂涛
	邹学森
	何钢
	毛莉明
	梅军

	30
	四川永和同力达资产评估有限公司
	7
	唐铭
	叶世伟
	罗东先
	李淑华
	邓岚
	韩曦
	王益鹏

	31
	四川华光资产评估有限公司
	10
	李和平
	蒋学军
	王菲
	都微
	曾维富
	雷传峰
	马超
	周宏
	王月萍
	李云香

	32
	自贡方圆资产评估事务所
	8
	林俊波
	郑志伟
	张远
	简凡
	张玉萍
	朱泽甫
	郑锦超
	李安

	33
	四川天健华衡资产评估有限公司
	52
	唐光兴
	屈仁斌
	傅文捷
	史万强
	樊先明
	郑旭
	佘彩虹
	何玉蓉
	廖邦元
	赵秀梅
	柳兵

	陈庆红
	杨梅
	胡晓娟
	高翔
	赵继明
	唐燕
	先媛
	余相
	经旭丽
	侯文胜
	袁仕荣

	艾菊
	陶红
	彭云强
	江永贵
	朱琳
	冯先惠
	吕嘉
	黄百果
	刘承彬
	程宏
	张伟

	刘勋
	王云碧
	杨希
	唐春华
	彭云霞
	徐万松
	唐国丹
	唐高英
	许茂全
	邓林峰
	周桂刚

	李成纪
	付德军
	王君
	刘波
	李兴建
	王兰
	季定军
	补雄

	34
	成都原道资产评估事务所
	7
	李黎
	李兴仕
	王晓华
	钟法
	李中良
	杨艳
	余彬

	35
	泸州德广资产评估有限公司
	9
	邹红兵
	赵家海
	梁军
	罗泽生
	海强
	温波
	杨英
	沈正华
	王绍宝

	36
	德阳市笃信资产评估事务所
	5
	高什
	魏远
	张华建
	田小平
	易勇

	37
	成都瑞德金典资产评估事务所
	6
	方章坤
	胡蓉
	江静
	孙刚
	赖同斌
	黄泽武

	38
	四川蜀华资产评估事务所有限公司
	9
	罗川加
	陈世伟
	吴世仪
	张玉婵
	赖军
	李忠友
	李雪梅
	李素芳
	郑清军

	39
	四川振华资产评估有限责任公司
	9
	李立新
	陈军
	邱倩
	王眉潮
	邬利敏
	李江勇
	陈君
	卢耘
	何波

	40
	四川玖鼎资产评估事务所
	6
	刘洪
	刘亮
	贺光琴
	门殿伟
	罗永玲
	罗晓军

	41
	四川中天华资产评估有限责任公司
	12
	陈科
	杨春健
	赵洪升
	陈坤
	周红莲
	何丽
	周凯
	吴伟
	程宏
	王琦
	朱建军

	邓亮

	42
	成都和为本资产评估事务所
	8
	张安乾
	杨友全
	刘慧清
	孟顺理
	周晓红
	姚锦
	刘峰
	王京杰

	43
	四川中联资产评估有限公司
	9
	杜增贵
	邓晓川
	窦树军
	刘继武
	谭胜
	袁思远
	王庆元
	陈君博
	仇立

	44
	四川君康资产评估有限公司
	11
	付雪梅
	刘亨玉
	袁光福
	潘光慧
	施崇华
	陈福林
	李明元
	李学保
	董晓峰
	牟耕善
	卢如刚

	45
	眉山久源资产评估有限公司
	9
	底志华
	康勇
	李存忠
	李文辉
	李英
	王虹桥
	干华
	杨炀
	廖玉兰

	46
	成都市中正资产评估有限公司
	9
	张俯生
	童巧玲
	甘静波
	王宏
	陈良萍
	闵健
	王伏龙
	何霞
	汪进波

	47
	自贡协合土地房地产资产评估事务所
	5
	詹文明
	王炜
	虞文兵
	黄晓芳
	温平

	48
	四川诚信资产评估有限公司
	8
	崔文斗
	母志长
	何文福
	陈瑞华
	唐文欣
	蒲君
	吴宗林
	李晓军

	49
	四川新阳资产评估事务所
	5
	汪天明
	陈立群
	罗远奇
	李素英
	唐秉松

	50
	四川天合资产评估事务所
	7
	杨佐飞
	刘勇
	赵顺斌
	王颖
	旷明伟
	唐华栋
	胡国英

	51
	四川方略资产评估事务所有限公司
	11
	冯光金
	成志勇
	张从文
	杨炎飚
	李海灵
	刘练平
	张剑军
	潘盛坪
	彭贤伦
	郭开丽
	鲁丽娜

	52
	成都中为资产评估事务所
	6
	刘正勇
	孟建新
	孟建蓉
	刘瑗莉
	骆国英
	赵慧英

	53
	乐山众信资产评估有限公司
	12
	龙吉林
	王晋喜
	田一
	石盛良
	王伟
	徐映明
	罗军
	翟海英
	费朝晖
	李应桥
	王捷

	魏建辉

	54
	绵阳勤德资产评估有限责任公司
	10
	黎能伟
	左渊
	肖莉红
	魏子秦
	张尚平
	原玉梅
	李翔
	陈在贵
	翟杰平
	谭宝金

	55
	四川金硕瑞麒资产评估事务所有限责任公司
	3
	张勇
	杨木军
	李旭

	56
	四川中鑫资产评估有限责任公司
	8
	钟亮
	冉茂中
	赵静容
	陈建华
	徐斯胜
	王桂荣
	姚昌华
	曾勇

	57
	四川恒德资产评估有限公司
	8
	张立洲
	何爱华
	樊德然
	夏斌
	赵敏
	唐腾来
	田启见
	刘金玉

	58
	四川恒兴诚信资产评估有限公司
	8
	林方毅
	胡建泽
	杨进泉
	杨祖学
	战宇轩
	杨璞
	胡大伟
	谢波

	59
	中联资产评估集团有限公司西南分公司
	11
	郑冰
	方炳希
	尧宗东
	周艳
	张家梅
	邓红梅
	司海平
	蒙晓丽
	吕建勋
	陈英
	寇军德

	60
	四川兴中平资产评估房地产土地估价有限公司
	9
	朱长忠
	聂波
	范大洋
	肖坤明
	缪利龙
	张涛
	徐灵芝
	彭朝东
	肖静

	61
	四川天信资产评估有限公司
	11
	于智明
	李强
	雍志生
	雷鸣
	周琪
	章怀龙
	陈魁
	甘元安
	朱勇
	黎大治
	罗斌

	62
	海南中联中力信资产评估有限公司四川分公司
	6
	文建平
	满加云
	管士平
	杨虎
	夏萍
	陈清胜

	63
	中水致远资产评估有限公司四川分公司
	10
	饶洁
	陆慈远
	马松青
	廖磊
	陈中柘
	王怀
	吕先锫
	黄伟
	张秀琴
	黄健波

	64
	四川天恒资产评估事务所有限公司
	9
	李建国
	王宏
	张兵
	常明
	谢艳
	王力绪
	黎扬
	黄筱梅
	康长金

	65
	四川万年资产评估事务所
	7
	谢永蓉
	缪成云
	柯云
	代彧
	李建兵
	卢成贵
	肖和勇

	66
	四川中衡安信资产评估有限公司
	23
	周怡
	甘伟
	王勇
	谢俊杰
	李飞
	吴清贵
	韩莉
	杨洁
	王洪云
	廖书文
	杨钦

	王绍奎
	王敦才
	王平
	林敏
	伍良
	陈大洪
	陈自刚
	张坤
	朱华
	崔小红
	陈世忠

	张鹏

	67
	四川雨城资产评估事务所
	6
	王东
	黄光利
	叶玲
	刘文贵
	孙宇
	龚大辉

	68
	遂宁市永信资产评估事务所
	5
	周敏
	谢四青
	费友华
	刘凤成
	张世君

	69
	四川佳华资产评估事务所
	6
	张蕾
	刘曦
	陈凤平
	李维玉
	王大开
	王世奎

	70
	四川华信资产评估事务所有限责任公司
	17
	曾红
	明安辉
	李敏
	周丕平
	陈宗英
	何均
	何琼莲
	武兴田
	王长明
	李振敬
	何寿福

	谢海林
	秦茂
	王小敏
	张樱川
	张虹
	蒲春宇

	71
	四川宏康资产评估有限公司
	4
	郑伟
	刘建英
	张宇
	甘启贵

	72
	四川国润资产评估有限公司
	11
	何成乾
	李州荣
	沈刚
	刘学智
	谢敏
	管立新
	肖萍
	徐世福
	肖启坤
	陈艳洁
	尹薇

	73
	四川金达资产评估有限公司
	10
	任启德
	古鸿
	沈士水
	孟立新
	刘英
	方德林
	谢如梅
	何军
	叶惠
	唐钦荣

	74
	四川政通资产评估有限公司
	9
	姚蓓
	张先庚
	吴红彬
	段志坚
	张光红
	黄欣
	谢冰
	周聪
	罗云华

	75
	达州市全成资产评估事务所
	4
	刘方
	曹叶朴
	余长安
	李颖秋

	76
	四川永正资产评估房地产土地估价有限公司
	9
	胡秦
	王光辉
	李晓临
	曾天琼
	王佳雄
	余清海
	李丽竹
	韦永
	周艳梅

	77
	四川逸恒资产评估有限公司
	8
	程兵
	钟晓菊
	张凯
	黄志芬
	杨海燕
	陈岚
	阮秀华
	马力强

	78
	四川唯实资产评估事务所有限公司
	10
	何旭霞
	李杰
	吴屏眉
	赵晓容
	童晓萍
	蒋鸷
	胡红
	胡玲
	王佳玲
	邓科

	79
	宜宾君瑞资产评估事务所有限公司
	8
	吕胜
	凌波
	兰宏君
	王新宇
	汪学辉
	李天全
	张晓燕
	黄建军

	80
	四川嘉汇资产评估事务所有限责任公司
	12
	李勇
	李俊华
	朱李霞
	宁文
	李小红
	李红
	张鹏
	徐绍建
	张劲蛟
	王仕祥
	张阳森

	任治道

	81
	四川兴业资产评估事务所
	1
	查胜兴

	82
	成都业勤资产评估事务所有限责任公司
	9
	陈萍
	兰锡鹏
	冯刚
	王辉
	雷瑜
	张小灵
	李峻
	徐铣才
	王栓铭

	83
	四川德正资产评估有限公司
	13
	张国鸿
	曾忠富
	郑华平
	苏英
	赵杨
	史铁成
	田文燕
	邓雪梅
	王伟
	郭永义
	张玲宜

	李昌玲
	周雪梅

	84
	四川川宇德勤资产评估有限公司
	9
	张明
	向林
	于红
	秦岚
	何键
	乐文彬
	代凤玲
	兰红霞
	施向东

	85
	乐山宏锦资产评估事务所（普通合伙）
	6
	郑志坚
	胡立科
	陈明迁
	刘军
	陈华
	马荒

	86
	四川神州资产评估有限责任公司
	11
	陈学华
	庄亚宁
	曾竞
	王中超
	吴敌
	胡成尧
	闫柯丞
	黄志坚
	王强
	黄维东
	甘立岚

	87
	四川兴立方资产评估有限公司
	8
	李琳
	雷鸣
	阚路
	卫妮
	龙顺平
	罗春斌
	宗国光
	杨镇玮

	88
	四川蜀威资产评估事务所
	5
	王道隆
	李楠波
	李奕
	李勇
	吴榆川

	89
	四川永衡资产评估有限责任公司
	9
	李天喜
	王小华
	马吐纳
	姜奕
	周红梅
	魏中强
	吴治军
	熊开瑛
	吴信泽

	90
	四川新力资产评估有限公司
	7
	唐宏
	刘淑群
	晏海国
	周蓉
	江克斌
	王效梅
	杨维儒

	91
	成都政通资产评估事务所
	5
	刘淑萍
	贾振华
	廖东平
	曹波
	高宇

	92
	四川公诚信资产评估有限公司
	1
	袁劲

	93
	四川亚通资产评估有限公司
	13
	梅现芬
	余智伦
	冉蓉
	阳南
	张学华
	谢小斌
	李晓兰
	杨凤霞
	卿菊芳
	李晋军
	周乐生

	李玖水
	谢兴隆

	94
	四川宏晔资产评估有限公司
	4
	文建华
	聂贤平
	雷霖
	包中平

	95
	四川华廉资产评估有限公司
	10
	王琦
	吴玲
	汪忠伦
	黄德茂
	黄梅
	陈美如
	尹勤勤
	汪洪
	周虹
	刘学敏

	96
	四川平原资产评估事务所有限公司
	8
	马飞云
	黄旭东
	邱建
	马证洪
	王家祥
	黄仲斌
	张先国
	汪涛

	97
	四川天衡永资产评估有限责任公司
	10
	王德华
	高育丽
	王慧
	张宇
	田涌泉
	杨洪伟
	张磊
	康国兵
	杨旭梅
	黄怡

	98
	四川武兴资产评估有限公司
	8
	廖莉
	杨国君
	胡泽龙
	赖伟
	王岚
	刘毅
	彭学聪
	黄美芳

	99
	四川廉政资产评估事务所
	9
	方江武
	罗毅刚
	魏柳涛
	彭冰谷
	丁勇
	叶斌
	陈德海
	刘立
	钟林修

	100
	北京天圆开资产评估有限公司四川分公司
	6
	郭亨
	邓波
	万海波
	李雪华
	张璨
	熊英

	101
	中元国际资产评估有限责任公司宜宾分公司
	7
	曾桂珍
	秦松
	郭翔
	任冬宁
	雷先富
	曹春
	张晶

	102
	四川良建资产评估有限公司
	12
	张伟
	胥执勇
	弋向阳
	周林倩
	马宗强
	陈宏静
	钟湧波
	谯毅
	戴可
	黄行春
	罗向品

	张玉良

	103
	四川龙华资产评估有限公司
	12
	邵志龙
	杨敬东
	单翼湘
	刘辉
	赵洪
	王华良
	白超
	陈翔
	何小燕
	陈向峰
	幸运祥

	蒋宏

	104
	四川衡立泰资产评估事务所有限公司
	30
	刘永贵
	龚亚敏
	李鸣双
	皮建军
	马鸿志
	雷琼英
	夏勋
	梅阳
	华梅
	张了平
	张洁

	于庸河
	范友权
	周才友
	张科伟
	庞强
	蔡毅
	黄艳
	吴国辉
	徐晓东
	仲诗超
	袁华

	刘瑾
	李明松
	李斌
	黄勇军
	段志洪
	吴贤强
	李晓芸
	王宗芝

	105
	四川协合房地产土地资产评估咨询有限公司
	12
	汪永红
	黄碧华
	陈明福
	陈兆松
	廖勇
	郑万喜
	文益民
	赵文洪
	邓稼文
	宋彬
	何先蓉

	袁昌辉

	106
	中威正信（北京）资产评估有限公司成都分公司
	7
	林永兰
	徐世明
	张能荣
	王丰
	何林霞
	杨雪松
	吴静

	107
	成都顺德信资产评估有限公司
	8
	郑春燕
	彭碧虎
	黄俊德
	徐雁
	佘宜松
	胥琳
	周辉
	池济洪

	108
	四川兴精诚资产评估有限公司
	12
	刘萍
	王海涛
	刘滔
	陈琼
	王军
	郑军
	王建
	费艳宇
	李君
	孙岷剑

李洒吏

	杨智勇

	109
	四川大家资产评估事务所有限公司
	21
	廖春林
	贺晓梅
	黄恭永
	李兵
	魏世财
	许兵伦
	洪川
	何元庆
	胡丽梅
	黄发勤
	郭晋荣

	袁尚东
	杨建雄
	黄翔
	曾高
	李玉强
	张杰
	姚梦
	赵霞
	谢超
	邓富斌

	110
	四川中和资产评估有限公司
	8
	刘晓晴
	何琦
	张喜
	贺梅
	王小英
	鲜小合
	韩梅
	江敏惠

	111
	四川鹏程资产评估有限公司
	11
	欧奎
	蔡战波
	王用生
	鲜学荣
	熊小燕
	胡慧
	阴红杰
	谭万生
	刘颢鋆
	宋艳
	田庆国

	112
	四川华西资产评估有限公司
	10
	胡纯林
	熊星
	夏常明
	周斌
	黄智梅
	杜霞
	邱展法
	杜娟
	段红兵
	刘毅

	113
	四川恒中资产评估有限责任公司
	7
	黄乔
	赵峰
	杨文革
	金亚蓉
	陈兵
	胡彩波
	陈锋

	114
	四川维益资产评估有限责任公司
	11
	姜周
	代诺
	付斌
	陈军
	舒宏义
	邓杰
	欧志龙
	季沁
	熊健
	熊云保
	安彬蓉

	115
	成都经卫瑞丰资产评估事务所有限公司
	12
	杨舜尧
	张琼
	周德艳
	魏明刚
	胡中山
	张庆明
	曹宝旭
	赵兴德
	刘成静
	余小春
	刘宇

	刘勇

	116
	四川盛世资产评估事务所有限责任公司
	9
	戎川萍
	谭仁华
	马银艳
	蔡阳春
	张晏瑶
	蒋红伍
	魏大志
	胡剑波
	任伟齐

	117
	四川中意资产评估事务所
	8
	龚荣华
	杨希
	赵海森
	岳震
	王维
	董淑华
	刘贞珍
	安宁

	118
	四川博大资产评估事务所有限责任公司
	15
	陈安洪
	汪建良
	牟昆云
	秦伟
	杨大雄
	吕彤
	李小燕
	王朝熙
	唐波
	段秀川
	杨国杰

	李莉平
	戈植冰
	青萍
	张华军

	119
	四川荣盛资产评估事务所
	10
	任益
	韩小华
	刘祥烈
	冯斌
	罗伯君
	汤连宏
	刘宏刚
	李静
	吴定祥
	罗爱东

	120
	四川海林资产评估事务所有限公司
	18
	李海惠
	熊小英
	丁加武
	李海鹰
	张蓉
	舒航
	丁勇
	王汞
	杨芙蓉
	胡学明
	吕静

	陈志军
	余艳红
	刘建军
	袁建军
	罗英
	李戟
	苏勇

	121
	北京北方亚事资产评估有限责任公司四川分公司
	6
	刘军
	余波
	郭萍
	周永庆
	李奇能
	左桃

	122
	四川兴盛资产评估有限责任公司
	9
	王道全
	杨再富
	秦汉玉
	杨忠
	谭宏
	张磊
	唐国锋
	陈玉霞
	祝靖

	123
	四川万信资产评估有限公司
	11
	李世民
	钟晓鸣
	廖述勇
	张国祥
	罗清东
	黄颢
	蔡春艳
	晏小蓉
	袁敏
	周开慧
	李翔

	124
	四川标准德安资产评估有限公司
	9
	梁秀容
	王吾
	陶红
	周双庆
	陈树明
	詹小霞
	宋柯
	廖群
	皮雳

	125
	四川华雄资产评估事务所
	6
	钱中卫
	李东升
	刘波
	韩昕桐
	毛家安
	梁觉斌

	126
	四川建业资产评估有限公司
	13
	贺族福
	徐颢
	朱京河
	明光兰
	贺留宾
	刘湘蓉
	李丹
	朱盈盈
	叶莉
	王鸿
	龚民

	吴刚
	周万祥

	127
	四川东升资产评估事务所
	5
	卢前秀
	严江
	江明
	蒋贵明
	王传玲

	128
	四川中联恒通资产评估有限公司
	15
	崔太平
	余先贵
	杜虎强
	冉孟华
	张俊林
	贺西林
	邓志国
	王长鑫
	王杰
	罗丽莉
	翟中秋

	甘强
	徐长林
	付兰兰
	岳灵

	129
	四川朝辉资产评估有限公司
	8
	曹蓉
	张雪飞
	胡俊
	杨术
	朱景彬
	彭成科
	张赟
	于泳涛

	130
	四川众成资产评估有限公司
	8
	赵大勇
	何蕾
	庄瑞兰
	徐波
	蔡雪梅
	刘琴
	张含忠
	刘忠涛

	131
	四川金诚资产评估有限公司
	9
	吴光涛
	艾敏
	黄奇
	赵勇
	幸萍
	代江
	黄幸生
	邓桂花
	张桂娟

	132
	四川君和资产评估事务所有限责任公司
	8
	阳林
	雷海林
	彭茵
	王仁平
	文静
	王长洪
	周显明
	庄景齐

	133
	厦门市大学资产评估土地房地产估价有限责任公司四川分公司
	3
	周文胜
	王开强
	姜军

	134
	四川正则资产评估事务所有限责任公司
	8
	何高扬
	陈兴明
	刘刚
	秦勇
	李家媛
	詹学斯
	刘茜
	方雨

	135
	简阳唯正资产评估事务所
	8
	李传军
	黄晓华
	郑彬蓉
	李文刚
	周尤训
	陈军
	乐翠华
	杨仲林

	136
	四川盛和资产评估有限公司
	9
	龚国平
	于芳
	童东
	孙胜
	尹乐
	刘毅
	张泽明
	傅晓屏
	管小燕

	137
	北京中同华资产评估有限公司四川分公司
	6
	董玉香
	颜莉
	陈茜
	邓宪雪
	赵常春
	沈红梅

	138
	四川维诚资产评估事务所
	17
	陈维国
	陈维亮
	刘俊哲
	曾武
	丁荣祥
	林文海
	刘滴
	袁中文
	仲俊昌
	易楠净
	余学清

	廖驰
	李林贤
	杜丽秋
	邱长海
	何俊
	范晓敏

	139
	天源资产评估有限公司四川分公司
	8
	林勇
	冯晓钢
	陶菲
	洪柳亚
	时斌
	余芳馨
	任俊
	银川

	140
	中铭国际资产评估（北京）有限责任公司四川分公司
	6
	张舫
	潘学模
	陈苑红
	焦薇
	毕越
	侯龙

	141
	四川诺力达资产评估房地产土地估价有限公司
	15
	宋朝学
	吴寿潜
	尚加龙
	杨裕民
	刘丹彤
	侯克君
	蒋应光
	李丽
	韩雄辉
	李川萍
	杨瑞海

	胡勇军
	王宗波
	段建华
	陈勇

	142
	成都市川衡资产评估事务所（特殊普通合伙）
	6
	贾积福
	李强
	夏红妮
	张雷
	高庭艳
	王健

	143
	四川悦华资产评估有限公司
	12
	侯世泉
	刘琼
	林利
	官建国
	吴健能
	王敏
	赵闯
	文军
	曹宏宝
	李章群
	吴先财

	李铃

	144
	四川万方资产评估有限责任公司
	9
	胡安华
	周磊
	罗彬
	赵梅
	陈蓓
	尹邦红
	谢黎
	母霞
	田琦

	145
	四川吉祥资产评估有限公司
	8
	马静
	肖友德
	杨子英
	陈平
	罗会明
	蒋艳
	李铭
	朱勇

	146
	四川天行健资产评估有限责任公司
	8
	刘明成
	龙华
	王莲
	马大玮
	李英
	彭淼
	贾宝川
	敬晓琴

	147
	四川天润四通资产评估有限责任公司
	10
	徐朝霞
	王国中
	张建国
	樊凡
	张荣
	姜峻蕾
	张嗣忠
	亢亚兰
	李小玲
	杜贤明

	148
	四川中天资产评估有限公司
	8
	屠秋帆
	陈静
	游宾
	李伟
	李然贵
	程惠英
	叶兵
	彭成

	149
	北京中企华资产评估有限责任公司西南分公司
	10
	周跃龙
	黄超惠
	胡纯阳
	熊昭霞
	郑龙
	唐谦
	李官玙
	谢保嵩
	徐倾浪
	张中波

	150
	银信资产评估有限公司四川分公司
	7
	李廷章
	周开荣
	何文知
	谷晓梅
	帅屏
	蔡能
	康峻山

	151
	四川良政资产评估有限公司
	10
	李新黎
	张碧辉
	田霞
	廖军
	陈志
	王晓泉
	何克军
	黄羽
	范志辉
	乐寿康

	152
	四川同德资产评估有限公司
	9
	侯开阳
	孙未
	高雅雯
	杨晓
	邓邦宠
	曾义
	董宁
	蓝鹂
	庄昊莹

	153
	四川信合资产评估有限责任公司
	17
	郑仁海
	石娟
	李茹
	韩冰
	高颖珊
	左宇柯
	张光荣
	符家宁
	周文辉
	廖小尘
	黄崇峰

	熊殿锋
	汪春容
	熊华
	袁星
	章晓宁
	唐骏

	154
	德阳杰灵资产评估有限责任公司
	8
	尹艳梅
	许怀兰
	李元斌
	李晓川
	杨小萍
	曾茂辉
	孟顺利
	杨军

	155
	四川山河源资产评估有限公司
	5
	熊杰平
	舒远贵
	徐平
	邱开荣
	张桦

	156
	四川华文资产评估有限公司
	10
	彭韶兵
	卢英
	胡兴仁
	周东华
	卢旭东
	田德宏
	胡建雄
	李文
	王健华
	廖兴无

	157
	四川荣达资产评估事务所有限责任公司
	8
	王婷婷
	马长青
	吴梦萍
	林吉清
	卜军
	邓宏
	孙海萍
	李华

	158
	四川建科中联资产评估事务所有限公司
	11
	肖成静
	陈晋
	申华
	刘嘉
	谷莉
	李奎
	王莲芬
	郝春华
	杨梅
	何凤权
	陈钢

	159
	四川国诚资产评估有限责任公司
	8
	叶德智
	胡敬凯
	龚霞
	郭磊
	李奕桥
	田俊
	邓慧
	唐艳

	160
	四川雅洲资产评估事务所
	5
	史义
	杨青
	黄朝全
	曹刚
	龚大兴

	161
	四川中方资产评估有限公司
	10
	李国芳
	李卫东
	苟春桃
	李陈兰
	游敏
	陈静
	张玉荣
	刘强
	刘坤刚
	苗劼

	162
	开元资产评估有限公司四川分公司
	9
	侯秦
	葛丰
	周勇
	杨晓丽
	李星正
	梁平
	陈川
	张萍
	林俊

	163
	四川长江资产评估有限公司
	11
	林继祥
	倪春兰
	伍玉秀
	王万里
	陈伟
	毛丽萍
	文德平
	马忠全
	唐一平
	刘军
	彭世彬

	164
	深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司四川分公司
	10
	曾敬
	马晓仪
	曾先凯
	朱晓勤
	肖馨
	覃玲
	刘光平
	刘学勤
	屈江涛
	杜群红

	165
	四川安必信资产评估事务所有限责任公司
	2
	黄丽
	廖红梅

	166
	上海东洲资产评估有限公司四川分公司
	10
	王焰
	莫晓玲
	赵澎
	龚瑶
	李青松
	汤桂杰
	沈于昔
	戎璟卿
	姜海荣
	蔡丽红

	167
	成都海韵资产评估事务所（普通合伙）
	5
	杨焕贵
	曾林
	韩林伸
	郭炳福
	张岳林

	合计人数：
	1542

	暂缓通过年检人员
	曾雪莲
	邱小林
	胡勇
	刘小兰
	尚学恩
	唐胢
	汪明磊
	周逊
	陈渝
	史冰
	杨清伯

	田才芸
	梅蓉
	张江于
	符云超
	张成浩
	田晓岗
	刘莉
	赵刚
	龚激扬
	彭迪
	郑学碧

	郑开英
	余团
	苟尚斌
	羊敏
	谢恩富
	杨涛
	刘国栋
	肖光胜
	李斌
	高正中
	杜剑

	王晓贤
	陈凤英
	邓荣华
	吴显国
	母春泉
	唐仲伟
	周兴元
	陈晓光
	张洪海
	蒋红刚
	乔兴国

	张文贵
	刘平
	付道武
	徐薇
	刘小兰
	贺兆新
	张艺萍
	张紫电
	苟斌
	李瑞波
	陈贵华

	汪长远
	林川成
	王慧
	王燕
	王桥
	彭永文
	曹志锋
	刘星
	黄福贤
	毛宗友
	张四中

	王燕萍
	何浪
	孙红
	程江
	何顺刚
	王红
	李能
	卢开英
	谭忠秀
	黄迅
	张宇

	王有智
	郑光中
	陈定孝
	魏荣
	郑力
	王群
	周陶
	邓吉言
	周野
	肖相权
	张含鹏

	罗志彬
	程玉春
	顾雯雯
	何梅
	华毅鸿
	蒋小林
	刘碧辉
	钟朝兵
	李娟
	孙东
	张雪华

	杨彬
	张斗
	周成海
	马雪利
	庞勇
	罗懿
	许可
	何彪
	唐荣琼
	黎刚
	黄厚兵

	李全
	刘春华
	胡国亮
	彭银
	罗晓冬
	夏璞
	傅凯军
	赵书阳
	何勇
	谢琴
	林苇铭

	王选华
	陈暾
	苟雪梅
	石秋平
	谯光华
	戴永强
	李琼
	张晓林
	王洪国
	马华平
	吴学良

	邓模
	秦定波
	张秧华
	周琼华
	陈涛

                              合计人数：        137
年检暂缓通过执业会员特别提示:
一、凡是2016年度年检暂缓通过执业会员，必须强制参加2017年度第一期培训（5月9日-12日）。

二、根据《中国资产评估协会执业会员继续教育管理办法》（中评协办﹝2016﹞2号）第二十二条规定，“对于拒不接受强制培训或强制培训不合格的执业会员，不予通过年检。”

从年检公告发出当日起，年检暂缓通过执业会员必须暂停执业，不得在任何报告上签字及盖章。直至强制培训完成合格后，收到协会发出年检通过补充公告方能继续执业。